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馬達品牌與型號
Motor Brand

&
Model No

MOTOR

雙段
Double-stage
12-100

單段
Single-stage
3-10

減速比
RATIO

10

L2
Doudle-stage

L1
Single-stage

段數
Section

L1

30
40
60
90

120
150
180
220

框號Size

060

JHP
S/N

減速機型號
TYPE

JHP

減速機型號表示
Indciation of model numbers

JHP系列精密型行星式螺旋齒減速機
JHP HELICAL GEAR PLANETARY REDUCERS...............1~3

S/N系列精密型行星式螺旋齒減速機
S/N HELICAL GEAR PLANETARY REDUCERS...............4~6

中空旋轉平台系列
ROTATING PLATFORMS...............................7~12

NHR-(可拆卸式)旋轉平台系列
(Exchange) NHR-ROTATING PLATFORMS................ 13~15

RA 系列直角型減速機
RA RIGHT-ANGLE REDUCERS.......................... 16~18

HD 諧和式減速機
HD Harmonic Drive.................................19~20  
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